



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



TM Tønder Håndbold Elite A/S

Vestergade 9, 1.

6270 Tønder

CVR-nr. 32 14 75 50

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020

Kim Wittenkamp
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Tønder Håndbold Elite A/S Vestergade 9, 1. 6270 Tønder
	Telefon: 42315105
	E-mail: pt@tmth.dk
	Hjemmeside: www.tmth.dk
	CVR-nr.: 32 14 75 50
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Hjemsted: Tønder
Bestyrelse	Stefan Østerby-Jørgensen, formand Uwe Nielsen Carsten Uggerholt Eriksen John Madsen Alex Petersen, næstformand Brian Hansen Per Andersen Kirsten Von Wildenradt
Direktion	Kim Wittenkamp, adm. direktør
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 22 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive professionel håndbold samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 154.654, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 640.812.

Resultatet er opnået i en sæson, hvor de sportslige præstationer ikke har levet op til målsætningerne og som blev afblæst i utide som følge af COVID19-restriktioner. Vi har dog formået at præstere et tilfredsstillende resultat via et godt samarbejde med vores samarbejdspartnere, leverandører og sponsorer.

Vi har igennem en længere periode arbejdet på at styrke selskabets økonomiske grundlag. Vi er tilfredse med, at det igennem positiv drift lykkes at lægge et yderligere lag til selskabets økonomiske grundlag. Selskabet står finansielt stærkere end det har gjort i mange år. Denne konsolidering har kun været mulig med opbakningen fra vores aktionærer og sponsorer.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Nettoomsætning		5.493.251	4.792.870
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.699.736	-1.583.072
Andre eksterne omkostninger		-1.018.614	-875.436
Bruttoresultat		2.774.901	2.334.362
Personaleomkostninger	1	-2.611.601	-3.298.065
Resultat før finansielle poster		163.300	-963.703
Finansielle omkostninger	2	-8.646	-9.801
Resultat før skat		154.654	-973.504
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		154.654	-973.504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.654	-973.504
		154.654	-973.504

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.621	286.969
Andre tilgodehavender		10.000	31.644
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.691</u>	<u>8.220</u>
Tilgodehavender		<u>94.312</u>	<u>326.833</u>
Likvide beholdninger		<u>1.194.534</u>	<u>581.783</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.288.846</u>	<u>908.616</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.288.846</u></u>	<u><u>908.616</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.214.700	2.214.700
Overkurs ved emission		0	400.950
Overført resultat		-1.573.888	-2.129.491
Egenkapital	4	<u>640.812</u>	<u>486.159</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.349	41.743
Anden gæld		548.569	380.714
Periodeafgrænsningsposter		62.116	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>648.034</u>	<u>422.457</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>648.034</u>	<u>422.457</u>
Passiver i alt		<u><u>1.288.846</u></u>	<u><u>908.616</u></u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.489.339	2.395.051
Andre omkostninger til social sikring	68.775	66.590
Andre personaleomkostninger	<u>53.487</u>	<u>836.424</u>
	<u>2.611.601</u>	<u>3.298.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.646</u>	<u>9.801</u>
	<u>8.646</u>	<u>9.801</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>127.218</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>127.218</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>127.218</u>
		<u>0</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		<u>127.218</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		<u>127.218</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>127.218</u>
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	2.214.700	400.950	-2.129.492	486.158
Årets resultat	0	0	154.654	154.654
Overført fra overkurs ved emission	0	-400.950	400.950	0
Egenkapital 30. juni 2020	2.214.700	0	-1.573.888	640.812
